
 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник Града 

Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА  

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 

Члан 1. 

Усваја се Извештај Општинске изборне комисије општине Трговиште о 

спроведеним  изборима за одборнике Скупштине општине Трговиште дана 

21.06.2020.године,са финансијским извештајем о утрошеним средствима на спровођењу 

истих. 

 

 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику 

Града Врање“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.08.2020.године, БРОЈ:453-12/2020 

 

- 

 

                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

__________________________ 

                        Александар Колић 

 
 

 

 


